Постановление Главы Златоустовского городского округа Челябинской области от 21 июня 2007 г. N 177-п "О внесении изменений в постановление главы округа от 09.03.2007г. N 34-п"

В связи с учреждением органа местной Администрации - Управление культуры Златоустовского городского округа постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Внести следующие изменения в постановление главы округа от 09.03.2007г. N 34-п "Об утверждении Положения о порядке финансирования мероприятий в области культуры на территории Златоустовского городского округа":
[bookmark: sub_1011]1) в пункте 4 приложения к постановлению слова "МУ "Комитет по культуре и искусству" заменить словами "Управление культуры Златоустовского городского округа";
[bookmark: sub_1012]2) в пункте 4 приложения к постановлению слова "далее Комитет" заменить словами "далее Управление";
[bookmark: sub_1013]3) по всему тексту слово "Комитет" заменить словом "Управление" в соответствующих падежах.
[bookmark: sub_1002]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа Быкова В.П.

Д.П. Мигашкин
[bookmark: _GoBack]